

PRESSMEDDELANDE
14 november 2024

Hedin Automotive och Helkama-Auto har ingått avtal om försäljning och köp av två Škoda-anläggningar i Helsingfors och Tammerfors

HELSINGFORS, 14 november 2024 – Hedin Automotive Finland och Helkama Autos dotterbolag Helkama-Autokauppa har ingått avtal om att Helkama-Autokappa köper två Škoda-anläggningar i Helsingfors och Tammerfors. Fram till nu har dessa anläggningar drivits av Hedin Automotive Finland Oy, som erbjuder personbilar från Škoda samt ett utbud av eftermarknadstjänster, inklusive verkstad och reservdelar.

Hedin Automotive kommer att fortsätta driva plåt- och lackverkstaden vid anläggningen i Tammerfors. Vidare inleder Hedin Automotive och Helkama-Auto nu ett bredare strategiskt partnerskap gällande skadeverkstadstjänster.

"Vi vill tacka Hedin Automotive för deras insatser vid anläggningarna i Helsingfors och Tammerfors. Vår strategi som Škoda-importör i Finland är att erbjuda en ständigt utvecklande och personlig kundservice, vilket för oss närmare kundernas mobilitetsbehov. Ett starkare fokus på detaljhandel är en naturlig del av att genomföra denna strategi. Tillsammans med det rikstäckande återförsäljarnätverket erbjuder vi en ständigt utvecklande och heltäckande Škoda-serviceupplevelse," säger Maija Koskela, VD för Helkama-Auto.

"Försäljningen är en del av Hedin Automotives långsiktiga strategi att optimera återförsäljarnätverket i Finland. Vi är stolta över att ha byggt upp starka verksamheter och effektiva anläggningar för Škoda i två av Finlands största städer, och vi är övertygade om att Helkama-Auto kommer att upprätthålla en utmärkt kundupplevelse för Škoda-kunder i dessa regioner och omkringliggande områden," säger Helena Sauramo, VD Hedin Automotive Finland.

Cirka 60 medarbetare kommer att övergå från Hedin Automotive Finland till Helkama-Auto till följd av transaktionen.

Efter försäljningen kommer Hedin Automotive fortsätta driva Škoda-anläggningar på fem orter; i Joensuu, Jyväskylä, Kervo, Borgå och Lahtis.

Affären är föremål för myndighetsgodkännande.

Kontakt

PRESSMEDDELANDE
14 november 2024

Hedin Mobility Group

Kristina Wärmare, Global Communications Director
press@hedinmobilitygroup.com, tel +46 31 790 00 82

Hedin Automotive Oy

Helena Sauramo, CEO
helena.sauramo@hedinautomotive.fi, tel +358 44 0697 071

Helkama-Auto Oy

Maija Koskela, CEO
maija.koskela@skoda.fi, tel +358 10 436 2000

Om Hedin Automotive Oy

Hedin Automotive Oy är en del av Hedin Mobility Group. I Finland säljer dess dotterbolag, Hedin Automotive Finland Oy, Bavaria Finland Oy och Hedin Automotive Retail Oy, årligen cirka 40 000 fordon och utför över 300 000 serviceuppdrag inom eftermarknad. Företaget representerar 20 bilmärken: BMW, Citroën, Fiat, Fiat Professional, Ford, Hongqi, INEOS, IVECO, Jeep, Kia, Maxus, Mazda, MINI, Mitsubishi, MG, Nissan, Opel, Peugeot, Škoda och Subaru.

Om Helkama-Auto Oy

- Helkama-Auto Oy är importör av Škoda-bilar, reservdelar och tillbehör i Finland.
- Kunder betjänas av ett rikstäckande nätverk av auktoriserade Škoda-återförsäljare och servicecenter.
- Helkama-Auto Oy är ett familjeägt företag och en del av den 120 år gamla Helkama-koncernen.
- Škoda var det tredje mest sålda bilmärket i Finland från januari till oktober 2024, med en marknadsandel på 9,4 %.
- Dotterbolag till Helkama-Auto:
 - Helkama-Autokauppa Oy, som driver Škodas detaljhandelsverksamhet.
 - Helkama Rent Oy, som representerar biluthyringskedjorna Avis, Budget och Payless i Finland.

Helkama-Autokauppa Oy

- En fullservice-återförsäljare för Škoda.
- Utbudet inkluderar försäljning av nya och begagnade bilar, underhålls- och reservdelstjänster samt olika mobilitetstjänster.

PRESSMEDDELANDE
14 november 2024

Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 350 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive, Carstore, Stephen James och Motor Car Group.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi.

Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com

Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

Bifogade bilder

Majja Koskela And Helena Sauramo 14 11 2024 C

PRESSMEDDELANDE

14 november 2024

Bifogade filer

Hedin Automotive och Helkama-Auto har ingått avtal om försäljning och köp av två Škoda-anläggningar i Helsingfors och Tammerfors